
＜アレルゲン一覧＞お祭りBBQビアガーデン ピオレ姫路屋台村店

商品名

　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー原材料　含まれているものに○

特定原材料７品目 準特定原材料２１品目

定
番
B
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Q
メ
ニ
ュ
ー

牛ステーキ ○

豚ステーキ ○

チーズタッカルビ
（特製漬け込み鶏モモ肉・チーズ）

○ ○ ○ ○ ○

焼き野菜
（季節の野菜3種）

枝豆 ○

コーンバター ○ ○

ジャーマンポテト 〇 〇 〇 〇 〇 ○ 〇

焼肉のたれ ○ ○ ○

豪
華
B
B
Q
メ
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ュ
ー

和牛ロースステーキ 〇

国産豚タン串 〇

国産豚ハラミ串 〇

国産鶏せせり串 〇

国産鶏もも串 〇

焼き野菜
（季節の野菜3種）

ホタテ

イカ串 〇

枝豆 ○

コーンバター ○ ○

ジャーマンポテト 〇 〇 〇 〇 〇 ○ 〇

焼肉のたれ ○ ○ ○

屋
台
村
メ
ニ
ュ
ー

からあげ 〇 〇 〇 〇

たこ焼き 〇 〇 〇

たこ焼き用 ソース 〇 〇 〇 〇 〇 〇

たこ焼き用 マヨネーズ 〇 〇

フライドポテト

ポップコーン

わたあめ

アイスシャーベット 〇

単
品

フランクフルト　 〇 〇 〇 〇

焼きおにぎり　 〇 〇
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鶏
肉
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落
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商品名

　　　　　　　　　　　　　　　　アレルギー原材料　含まれているものに○

特定原材料７品目 準特定原材料２１品目

ド
リ
ン
ク
メ
ニ
ュ
ー

生ビール

アサヒ スーパードライ

サントリー 生ビール

ハイボール

ブラックニッカ

翠

サワー

レモン

シークワァサー

グレープフルーツ

柚子

巨峰

桃 〇

カクテル

梅

ブルーハワイ

カシス

モスコミュール

ソルティドック

ハイリキ

焼酎

大隅 芋/麦

日本酒

白鶴 輝

梅酒

濃醇梅酒

ワイン

アルパカ 赤

アルパカ 白

ソフトドリンク

ペプシコーラ

ジンジャエール

メロンソーダ

なっちゃんオレンジ 〇

なっちゃんリンゴ 〇

ウーロン茶
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リプトン

※アレルギー物質（特定原材料等）については、スタッフまでお尋ねください。


